
SPOLEČNOST TELČSKÉ
MÍSTNÍ DRÁHY

Jízdní řád zvláštních nostalgických vlaků:

 

Den
Kostelec u Jihl. 16:02 16:02

Kostelec u J. masna 15:46 16:05 15:46 16:05
Salavice 15:39 16:12 15:39 16:12
Jezdovice 15:36 16:16 15:36 16:16

15:30 15:30
16:35 17:48 12:35 17:48 12:35

Třešť město 15:14 16:39 15:14 17:52 11:42 12:39 15:14 17:52 11:42 12:39
Hodice 15:09 *21:00    15:09 17:57 11:37 12:44 15:09 17:57 11:37 12:44
Sedlejov 14:54 21:17 14:54 18:14 11:22 13:01 14:54 18:14 11:22 13:01
Mysliboř 14:42 21:23 14:42 18:20 11:10 13:07 14:42 18:20 11:10 13:07

14:32 14:32 11:00 14:32 11:00
9:25 9:25 14:20

Telč-Staré Město 9:28 17:33 9:28 17:08 14:23 17:33
Radkov 9:36 17:21 9:36 16:56 14:31 17:21
Slaviboř 9:41 17:14 9:41 16:49 14:36 17:14
Velký Pěčín 9:46 17:10 9:46 16:45 14:41 17:10
Malý Pěčín 9:50 17:06 9:50 16:41 14:45 17:06

17:00 16:35 17:00
10:06 13:31 10:06 13:31

Dačice město 10:09 12:56 13:34 16:18 10:09 12:56 13:34 16:18
Urbaneč 10:20 12:44 13:45 16:07 10:20 12:44 13:45 16:07
Peč 10:28 12:37 13:53 16:00 10:28 12:37 13:53 16:00
Dolní Bolíkov 10:36 12:28 14:01 15:51 10:36 12:28 14:01 15:51
Mu�šov 10:42 12:22 14:07 15:45 10:42 12:22 14:07 15:45

Slavonice 12:10 15:33 12:10 15:33

xx:xx odjezd  *21:00 příjezd do Hodic již v 16:43 hod.

Třešť

Telč

Dačice

sobota 28.VII. neděle 29.VII. sobota 4.VIII. neděle 5.VIII. sobota 11.VIII. neděle 12.VIII.

Vysvětlivky: 

Zábavný
podvečer
v Hodicích

Výlet do Třeště a Dačic

120. výročí tratě
Kostelec u Jihlavy – Telč Zábavné

odpoledne
v Třeš�

115. výročí tratě
(Schwarzenau) – Slavonice – Telč

Cyklis�cký výlet po „Putovní“
výstavě o historii železniční tratě

Výlet do Slavonic

Vzpomínková akce
k dobývání řopíků

15:48 15:48

16:25 16:25
15:18 15:18 11:46 15:18 11:46

21:31 18:28 13:15 18:28 13:15
17:37 17:12 17:37

9:56 9:56 14:51
12:58 16:20 12:58 16:20

10:53 14:18 10:53 14:18

xx:xx příjezd

Společnost telčské místní dráhy ve spolupráci s dolnorakouským partnerem Zukunft sraum Thayaland, 
Svazkem obcí železnice Kostelec - Slavonice, SŽDC, ČD, a ČD Cargo pořádá

ve dnech 28. a 29. VII., 4. a 5. VIII. a 11. a 12. VIII.

PARNÍ LÉTO 2018
PŘI PŘÍLEŽITOSTI 120. VÝROČÍ ZAHÁJENÍ PROVOZU NA TRATI KOSTELEC – TELČ
A 115. VÝROČÍ ZAHÁJENÍ PROVOZU NA TRATI SCHWARZENAU – SLAVONICE – TELČ

PO PŘEDLOŽENÍ JÍZDENKY VOLNÝ VSTUP DO EXPOZIC:
 TŘEŠŤ
• expozice „Svět modelů“ na hlavním nádraží, 
• 5. a 11. 8. 2018 - vstup zdarma na koupaliště Malvíny 

(po předložení platné jízdenky z uvedených dnů)

 TELČ
• expozice historie železnice v depu
• Galerie Hasičský dům

 SLAVONICE
• městské muzeum 
• freskový sál v domě čp. 480
• 29. 7. a 4. 8. 2018 výstava železničních modelů 
 na nádraží ve Slavonicích od 10:00 do 16:00 hodin

JÍZDNÉ do 20 km:
děti  6 až 10 let 30 Kč, 
ostatní 60 Kč

JÍZDNÉ nad 20 km:
děti  6 až 10 let 40 Kč, 
ostatní 80 Kč;

ZTP a ZTP-P zdarma. 

Ve vlacích neplatí  
žádné tarifní a mimota-
rifní slevy ČD.

Prodej jízdenek
ve vlaku 
u vlakového 
personálu.


